

Holdingselskabet af 26. december ApS
Hedegårdvej 70, 7323 Give

CVR-nr. 30 73 49 98

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2024.

Arne Erichsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Holdingselskabet af 26. december ApS Hedegårdvej 70 7323 Give |
| | CVR-nr.: 30 73 49 98 Stiftet: 3. august 2007 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Arne Erichsen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande |
| Dattervirksomhed | AE-Entreprise ApS, Vejle |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 72 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|--|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -5.250 | -5.250 |
| Bruttoresultat | -5.250 | -5.250 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 69.474 | -19.947 |
| 1 Andre finansielle indtægter | 4.638 | 1.636 |
| Resultat før skat | 68.862 | -23.561 |
| Skat af årets resultat | 3.322 | 0 |
| Årets resultat | 72.184 | -23.561 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 62.194 | -12.667 |
| Overføres til overført resultat | 9.990 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -10.894 |
| Disponeret i alt | 72.184 | -23.561 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | <u>187.194</u> | <u>117.720</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>187.194</u> | <u>117.720</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>187.194</u> | <u>117.720</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 78.894 | 79.506 |
| Tilgodehavende selskabsskat | <u>3.322</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>82.216</u> | <u>79.506</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>82.216</u> | <u>79.506</u> |
| Aktiver i alt | <u>269.410</u> | <u>197.226</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 62.194 | 0 |
| Overført resultat | 47.786 | 37.795 |
| Egenkapital i alt | <u>234.980</u> | <u>162.795</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Anden gæld | 29.430 | 29.431 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 34.430 | 34.431 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>34.430</u> | <u>34.431</u> |
| Passiver i alt | <u>269.410</u> | <u>197.226</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|--------------------------|---------------------------|---|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2023 | 125.000 | 0 | 37.796 | 162.796 |
| Resultatandel | 0 | 62.194 | 9.990 | 72.184 |
| | 125.000 | 62.194 | 47.786 | 234.980 |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|----------------|----------------|
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra dattervirksomhed | 4.638 | 1.636 |
| | <u>4.638</u> | <u>1.636</u> |
| 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen kendte. | | |
| 3. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Ingen kendte. | | |

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.